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Svenska Wagner­Sällskapets Bayreuth­stipendier 2012 har tilldelats 
 

Hedvig Hasselström och Åsa Thyllman 
 
 
Sällskapet delar varje år ut stipendier som ger unga lovande artister möjlighet att resa 
till Bayreuth och följa Wagnerfestspelen som inspiration till sin framtida gärning. De 
kommer i augusti nästa år att övervara föreställningar av Lohengrin, Tannhäuser och 
Parsifal. Båda stipendiaterna studerar på Operahögskolan i Stockholm. 
 
Hedvig Hasselström är mezzosopran, född 1982. Hon har gått i Södra Latins 
gymnasium, yrkesmusiklinjen samt kantors­ och organistutbildning bl.a. på Kungliga 
Musikhögskolan i Stockholm.  
 
Master classes med Karl­Magnus Fredriksson, Ingrid Tobiasson, Gustav Djupsjöbacka m 
fl. Medverkat som Emilia i Otello på Norrlandsoperan och på Operahögskolan (bl.a. 
Giovanna i Rigoletto och Octavian i Rosenkavaljeren) och Stockholms Operastudio, samt 
solopartier i oratorier och mässor i kyrkor runt om i Sverige.  
 
Hedvig studerar sång för Ingrid Tobiasson och har tidigare fått stipendier från Fredrik 
Barcks stiftelse, Kungliga Musikhögskolan, Operahögskolans vänförening, Kungliga 
Musikaliska Akademien och Helge Ax:son Johnssons stiftelse. 
 
Åsa Thyllman är sopran, född 1977. Hon har utbildat sig på Musikhögskolan i Göteborg 
och Vadstena folkhögskolas sånglinje, samt vid The Royal Academy of Music, PGDip, 
London. 
 
Master classes med bl.a. Torbjörn Lilliekvist, Dorothy Irving, Gustav Djupsjöbacka och 
med Robert Tear, Malcolm Martineau, Udo Reinemann.  
 
Åsa studerar nu in Elisabeth i Tannhäuser, Elsa i Lohengrin, Donna Anna i Don Giovanni, 
Manon i Puccinis Manon Lescaut och Agathe i Friskytten, samt har medverkat i bl.a.  
Bachs Juloratorium, Händels Messias och Mozarts C­mollmässa. 
 
Åsas sångpedagog är Hillevi Martinpelto och hon har fått priser och stipendier bl.a. från 
Kungliga Musikaliska Akademien, Prins Carl Gustafs kulturstipendium och Academy 
Award från The Royal Academy of Music. 
 
 
Närmare upplysningar hos Ulf Gars, sammankallande i stipendiekommittén. 
 
E­post: ulf.gars@telia.com 
 
 
 
För uppgifterna svarar sekreteraren Olaf Reich olaf.reich@telia.com 
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